











SURAT TUGAS

Nomor: 1851-R/UNTAR/PENUNJANG/VI/2022

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

NURYASMAN MN, S.E., M.M., Dr.

Untuk melaksanakan kegiatan penunjang dengan data sebagai berikut:

Workshop Penulisan Artikel Ilmiah Untuk Jurnal PKM Judul Kegiatan/Aktifitas

Tingkat Universitas Tarumanagara

Peran Peserta Periode/Tahun/Tanggal 09 Juni 2022

URL/Repository

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

09 Juni 2022

Rektor

Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: b253d095edaff5aa3f2e8725eec6bf47

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.